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A. Nombre del Formato:

Informe Financiero de Procedimientos de Adjudicacion.

B. Cdédigo/Revision; Fecha:

Datos para los Registros (evidencia):
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D. Fecha de elaboracién:  10/noviembre/2025 | E. Periodo al que aplica: = Agosto-diciembre 2025
No. Procedimiento: | UTT-AD-2025-047 Fecha deinicio: | 75/10/2025
Modalidad: | Adjudicacion
No. de contrato: | CON/RM/AD./IP.64/25 Fechade | 7/10/2025 Directa
termino:

Nombre del proveedor.

RAMIRO CONSTANTINO MERCADO JARILLO

Descripcion:

EVALUACION EN EL EC0577: Aplicacion de Soldadura en placa de acero al carbono mediante el proceso
GMAW en posicién 3G

PROGRAMADO

DEVENGADO

EJERCIDO

POR EJERCER

$11,400.00

$11,400.00

$11,400.00

$0.00

NOTA:




